



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Albertslund Center Slagter ApS

Byvangen 13, 2630 Albertslund

CVR-nr. 24 21 97 98

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2020.

---

Jan Larsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Albertslund Center Slagter ApS Byvangen 13 2630 Albertslund  CVR-nr.: 24 21 97 98 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jan Larsen
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Jan Larsen Holding ApS CVR nr. 25189329



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af detailsalg af diverse slagteriprodukter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.253.628 kr. mod 4.995.381 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 151.277 kr. mod 155.671 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.253.628</b>	<b>4.995.381</b>
1 Personaleomkostninger	-4.761.775	-4.408.370
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-268.794	-364.150
<b>Driftsresultat</b>	<b>223.059</b>	<b>222.861</b>
Andre finansielle indtægter	1.200	383
2 Øvrige finansielle omkostninger	-29.223	-22.478
<b>Resultat før skat</b>	<b>195.036</b>	<b>200.766</b>
3 Skat af årets resultat	-43.759	-45.095
<b>Årets resultat</b>	<b>151.277</b>	<b>155.671</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	110.000	108.000
Overføres til overført resultat	41.277	47.671
<b>Disponeret i alt</b>	<b>151.277</b>	<b>155.671</b>





## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	739.568	775.214
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>739.568</u>	<u>775.214</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>739.568</u></b>	<b><u>775.214</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	208.573	157.692
	Varebeholdninger i alt	<u>208.573</u>	<u>157.692</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	173.750	155.003
	Andre tilgodehavender	386.632	390.196
	Periodeafgrænsningsposter	110.817	77.976
	Tilgodehavender i alt	<u>671.199</u>	<u>623.175</u>
	Likvide beholdninger	931.166	1.040.317
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.810.938</u></b>	<b><u>1.821.184</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.550.506</u></b>	<b><u>2.596.398</u></b>



## Balance 31. december

---

### Passiver

Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	705.328	664.051
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.000	108.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>940.328</b>	<b>897.051</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	32.489	48.218
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>32.489</b>	<b>48.218</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	713.785	713.348
Gæld til tilknyttede virksomheder	125.020	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	159.355	320.670
Selskabsskat	59.488	102.850
Anden gæld	520.041	514.261
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.577.689	1.651.129
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.577.689</b>	<b>1.651.129</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.550.506</b>	<b>2.596.398</b>

## 8 Eventualposter



## Noter

	2019 kr.	2018 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.008.212	3.715.504
Pensioner	629.414	583.180
Andre omkostninger til social sikring	55.208	53.162
Personaleomkostninger i øvrigt	68.941	56.524
	<b>4.761.775</b>	<b>4.408.370</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	16	16
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	29.223	22.478
	<b>29.223</b>	<b>22.478</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	59.488	102.850
Årets regulering af udskudt skat	-15.729	-57.755
	<b>43.759</b>	<b>45.095</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2019	2.733.165	2.733.165
Tilgang i årets løb	293.148	0
Afgang i årets løb	-60.000	0
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>2.966.313</b>	<b>2.733.165</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-1.957.951	-2.069.801
Årets afskrivninger	-268.794	-364.150
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	476.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-2.226.745</b>	<b>-1.957.951</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>739.568</b>	<b>775.214</b>



## Noter

---

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	664.051	616.380
Årets overførte overskud eller underskud	41.277	47.671
	<b>705.328</b>	<b>664.051</b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2019	108.000	0
Udloddet udbytte	-108.000	0
Udbytte for regnskabsåret	110.000	108.000
	<b>110.000</b>	<b>108.000</b>

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jan Larsen Holding ApS, CVR-nr. 25 18 93 29 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


